
 
ZP.271.17.2023       Włoszakowice 2024-01-18 
 
Zamawiający: 
 
GMINA WŁOSZAKOWICE 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych pn.: „Rozbudowa z przebudową budynków remiz strażackich w 

miejscowościach: Włoszakowice i Krzycko Wielkie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte: 

 

1. Oferta nr 1 

MAT-BUD 

Łukasz Matyja 

ul. Jana Kasprowicza 10 

64-000 Kościan 

Cena ofertowa brutto: 1 633 440,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

2. Oferta nr 2 

Firma Handlowo, Usługowo, Transportowa 

MASZ -BUD 

Ziemowit Maszner 

Machcin 11 

64-030 Śmigiel 

Cena ofertowa brutto: 1 982 703,72 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

3. Oferta nr 3 

LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski S. C. 

ul. Powstańców Wlkp. 6 

64-115 Święciechowa 

Cena ofertowa brutto: 2 124 652,77  zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

4. Oferta nr 4 

PAN-BUD Przemysław Panasewicz 

ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

Cena ofertowa brutto: 1 483 919,74 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy  

 

 

 

 



 

5. Oferta nr 5 

RED-BUD PRB 

ul. Zagrodnicza 31 

61-654 Poznań 

Cena ofertowa brutto: 1 845 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

6. Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Sp.j. 

Tadeusz i Artur Michalski 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

Cena ofertowa brutto: 1 167 301,72 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

7. Oferta nr 7 

Konsorcjum: 

Lider: Monika Banaszkiewicz HURST 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

Partner: HURST Sp. z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 11 

63-900 Rawicz 

Cena ofertowa brutto:1 986 943,82 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 

8. Oferta nr 8 

WIL BUD Hubert Kowalski 

ul. Mickiewicza 8 

63-740 Kobylin 

Cena ofertowa brutto: 1 694 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 


